
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r. 

Poz. 49 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rachunkowości oraz zakładowego planu kont 

dysponenta środków budżetowych państwa III stopnia w Ministerstwie Infrastruktury 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120, 296 i 1598)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Ministra Infrastruktury z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie zasad rachunkowości 

oraz zakładowego planu kont dysponenta środków budżetu państwa III stopnia w Ministerstwie Infrastruktury 

(Dz. Urz. Min. Inf. poz. 39) w załączniku nr 3 w rozdziale I System Finansowo-Księgowy ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Do prowadzenia ewidencji w Ministerstwie w ramach części budżetowych 21- Gospodarka morska, 

22- Gospodarka wodna, 39- Transport oraz 69- Żegluga śródlądowa, wykorzystywany jest system Quorum – 

system informatyczny Quorum firmy QNT Systemy informatyczne Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu, w skład 

którego wchodzą: 

1) moduł wersja FK 2023; 

2) moduł wersja AZF 2023; 

3) moduł wersja Magazyn 2023; 

4) moduł wersja Środki Trwałe 2023; 

5) moduł wersja Płace 2023; 

6) moduł wersja ARP 2023; 

7) moduł wersja Kadry 2023; 

8) moduł wersja QJPK 2023; 

9) moduł wersja kasa ZP 2023; 

10) moduł wersja PPK 2023. 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej gospodarka morska, gospodarka wodna, transport, 

żegluga śródlądowa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18  grudnia  2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 49 

 
Do prowadzenia ksiąg rachunkowych dysponenta części budżetowych 21- Gospodarka Morska, 22- 

Gospodarka wodna, 39- Transport oraz 69- Żegluga śródlądowa wykorzystywany jest zintegrowany system 

Quorum firmy QNT Systemy Informatyczne Sp. z o.o. wdrożony  

w dniu 7 lutego 2018 r. Wersja aktualna nr 2023.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 
 

 


		2023-12-22T13:42:41+0000




